1 项 5,200.00 5,200.00 

不含税小计 5,200.00 

税金 0.06 312.00 

价税小计 5,512.00 

2 材料

制冷剂 R404 6 瓶 455.00 2,730.00 

冷冻油 B170 20 升 143.00 2,860.00 

辅料 1 项 100.00 100.00 

氧气、乙炔 1 套 500.00 500.00 

不含税小计 6,190.00 

税金 0.13 804.70 

价税小计 6,994.70 

3 价税总计 壹万贰仟伍佰零陆元柒角整 12,506.70 

备注：报价范围外的费用另计。

甲  方 乙  方

单位名称（盖章）： 单位名称（盖章）：北京三汇能环科技发展有限公司   

联系人： 联系人：

电话： 客  服：18001317823/18001317827

通讯地址： 联系地址： 北京市丰台区南木樨园18号

邮政编码： 邮政编码：100075

开户银行： 开户银行：北京农村商业银行丰台支行营业部

帐  号： 帐  号：020 100 010 300 002 342 9

联行号：402100000608

签订日期：   年    月     日 签订日期：    年    月    日